Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2017 года                                                                                  № ___

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кущевский район от 05 декабря

2016 года № 1181 «О введении отраслевой системы оплаты

труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных отделу по физической культуре и

спорту администрации муниципального образования

Кущевский район»

В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда для работников государственных и муниципальных учреждений на 2017 года, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 23 декабря 2016 года, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 09 октября 2017 года № 765 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» и  постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 11 октября 2017 года  № 1960 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кущевский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 05 декабря 2016 года № 1181 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:
1) в приложении № 1 к  Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений подведомственных отделу по физической культуре и спорту муниципального образования Кущевский район цифры «4663», «5227», «5932», заменить цифрами «5596», «6273», «7118» соответственно;
2) в приложении № 2 к  Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений подведомственных отделу по физической культуре и спорту муниципального образования Кущевский район в столбце 3 цифры «1-7», «1-5.5» заменить соответственно цифрами «до 7», «до 5.5»;
2

3) приложение № 3 к  Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений подведомственных отделу по физической культуре и спорту муниципального образования Кущевский район изложить в новой редакции.
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) опубликовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» зарегистрированном в качестве средств массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2017 года.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Кущевский район                                                                                Е.Н.Коротенко